
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

3. část - výměna podlahových krytin v G+SOŠ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6133/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000464 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html  
ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna podlahových krytin v 15 učebnách (7 učeben v budově 

gymnázia, 8 učeben v budově SOŠ). Původní podlahové krytiny budou šetrně (s ohledem na instalaci 

nové krytiny) demontovány. Následně bude připraven podklad a provedení pokládky nových PVC 

podlah včetně instalace soklů, přechodových lišt a schodových hran. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno osm (8)nabídek. Tři (3) z těchto nabídek byly před ukončením 

lhůty pro podání nabídek účastníkem zneplatněny. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč  
bez DPH / vč. DPH 

E1 
Název: PB networks s.r.o. 

07.08.2023 
07:14:40 

ZNEPLATNĚNA před 
uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E2 
Název: JAMA PROFI s.r.o. 

07.08.2023 
11:00:48 

ZNEPLATNĚNA před 
uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

IČO: 27994953 

Sídlo: Rokycany, Nové Město, Pod Kostelem 118 

E3 
Název: JAMA PROFI s.r.o. 

09.08.2023 
19:45:13 

839 178,84 

1 015 406,40 
IČO: 27994953 

Sídlo: Rokycany, Nové Město, Pod Kostelem 118 

E4 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
10.08.2023 

08:44:33 

ZNEPLATNĚNA před 
uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

IČO: 26318644 

Sídlo: 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Částkova 2743/20 

E5 
Název: Pavel Míka - FALIKO 

10.08.2023 
09:15:21 

844 425,60 

1 021 754,98 
IČO: 18325297 

Sídlo: Tábor, Čsl. armády 2244 

E6 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
10.08.2023 

16:40:55 
928 020,32 

1 122 904,58 
IČO: 26318644 

Sídlo: 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Částkova 2743/20 

E7 
Název: PB networks s.r.o. 

15.08.2023 
08:20:01 

825 455,32 

998 800,94 
IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E8 
Název: Ing. Petr Štembera 

16.08.2023 
09:51:38 

633 989,72 

767 127,56 
IČO: 15718263 

Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec 191 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 28. 8. 2023 o výběru dodavatele Ing. Petr Štembera, který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. Dodavatel zároveň splnil 

všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem Ing. Petr Štembera (OSVČ) ve které byla 

sjednána cena ve výši 633 989,72 Kč bez DPH (767 127,56 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Rokycanech 

 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.  
ředitel školy  
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115  

za Zadavatele 

 


		2023-10-05T19:50:58+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




